
UCHWAŁA NR IX/63/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji i Kultury 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) oraz § 33 ust. 2 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBFC71-22D3-45F5-8758-915E118F065D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/63/24 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY NA 2025 ROK 

STYCZEŃ (21.01.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 rok ( maj – grudzień). 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

LUTY (18.02.2025 r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Działalność Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno- 
Pedagogicznego i Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżoniowie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

MARZEC (18.03.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ (22.04.2025r. godz. 15.30) wyjazdowa 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wizyta w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. ks. Jana 
Twardowskiego w Piławie Górnej – poznanie zasobów i potrzeb. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

MAJ (20.05.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2024 r. w części dotyczącej edukacji 
i kultury. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBFC71-22D3-45F5-8758-915E118F065D. Podpisany Strona 1



CZERWIEC (17.06.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie „ Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

LIPIEC (02.07.2025 r. godz. 16.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ (25.08.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza wyników naboru do szkół, dla których powiat jest organem 
prowadzącym. 

3. Informacja na temat przygotowania placówek do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego 2025/2026. Stan przygotowań placówek oświatowych, w tym stan 
budynków, przeprowadzone remonty i inwestycje, usunięte awarie, poprawa 
stanu bezpieczeństwa. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ (23.09.2025r.godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Omówienie wyników matur. 

3. Informacja o stanie zatrudnienia w powiatowych placówkach oświatowych. 

4. Omówienie rzeczywistego stanu dotyczącego liczby uczniów 
w poszczególnych placówkach i ilości utworzonych oddziałów. 

5. Organizacja pracy szkół na podstawie arkuszy oraz realizacja pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w placówkach oświatowych. 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

7. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK (21.10.2025r. godz. 15.30) wyjazdowa 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wizyta w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Dzierżoniowie- 
poznanie zasobów i potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBFC71-22D3-45F5-8758-915E118F065D. Podpisany Strona 2



3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD (18.11.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2026r. w części dotyczącej edukacji 
i kultury. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ (09.12.2025r. godz. 17.00) 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Iwona Cegiełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBFC71-22D3-45F5-8758-915E118F065D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Komisje podlegają 
Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Ponadto, stosownie do 
§ 33 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja działa zgodnie z planem 
pracy zatwierdzonym przez Radę. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBFC71-22D3-45F5-8758-915E118F065D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


